Página 1 de 7

EDITAL N.º 075/2025

O Município de Canudos do Vale torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO OFICIAL DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. Após o período dos recursos, divulga-se o Gabarito Oficial da Prova Teórico-Objetiva.
1.2. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao gabarito preliminar poderão consultar o resultado dos seus
recursos na Área do Candidato no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

3. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
3.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão acessá-lo no período de 16 a 20 de outubro

https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva
poderão fazê-lo no período de 16 a 20 de outubro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado
na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Canudos do Vale, 15 de outubro de 2025.

MAICO JUAREZ BERGHAHN,
Prefeito Municipal de Canudos do Vale/RS.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANE CASSULI DALMORO
Oficial Administrativo
Recursos Humanos